АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2014г.                                     № 48                    х. Верхний Митякин

 О  передаче детского спортивно-игрового оборудования
в муниципальную собственность Тарасовского района

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 07.06.2006г. № 37, в целях упорядочения учета муниципального имущества, Администрация Красновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать на безвозмездной и безвозвратной основе в муниципальную собственность Тарасовского района следующее движимое имущество:
1.1. Песочница с крышкой
1.2. Игровой модуль «Петушок»
1.3. Игровой модуль «Паровозик»
1.4. Качели на цепях (2 шт.)
1.5. Гимнастический комплекс Тип 1
1.6. Шведская стенка с кольцами

2. Директору МБУК КСП ТР «Культурно-библиотечный досуговый центр» передать имущество КУИ Тарасовского района согласно актов приема-передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

	Глава Красновского
сельского поселения

                                 Г.В. Бадаев